
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

DYREKTORA CENTRUM EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  
Zespołu Psychologiczno-Pedagogicznego Centrum Edukacji Artystycznej 

 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560), zarządza 
się co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Zespole Psychologiczno-Pedagogicznym 
Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie, w wersji pełnej i wersji skróconej, w brzmieniu 
nadanym w załącznikach do zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników Zespołu Psychologiczno-Pedagogicznego Centrum Edukacji 
Artystycznej w Warszawie do zapoznania się z w/w dokumentem oraz do przestrzegania 
umieszczonych w Standardach zapisów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Załączniki do Zarządzenia: 

1. Standardy Ochrony Małoletnich Zespołu Psychologiczno-Pedagogicznego CEA – 
wersja pełna wraz z załącznikami. 

2. Zasady Ochrony Małoletnich Zespołu Psychologiczno-Pedagogicznego CEA – wersja 
skrócona dla uczniów szkół artystycznych 


